от « 03 » октября 2018 года № 545
пгт. Свободный

Об утверждении порядка расходования иных межбюджетных

трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение оплаты труда работников муниципальных учреждений в размере не ниже минимального размера оплаты труда в 2018 году
В соответствии с Законом Свердловской области от 07 декабря 2017 года № 121-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Постановлением Правительства Свердловской области от 10.05.2018
№ 277-ПП «Об утверждении Порядка и условий предоставления из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов), расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение оплаты труда работников муниципальных учреждений в размере не ниже минимального размера оплаты труда и их распределения в 2018 году», решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 20.12.2017 № 16/7 «Об утверждении бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь подпунктами 31, 36 пункта 8 статьи 27, подпунктом 1 пунктом 1 статьи 30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета бюджету городского округа ЗАТО Свободный на обеспечение оплаты труда работников муниципальных учреждений в размере не ниже минимального размера оплаты труда в 2018 году (прилагается).

2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

городского округа ЗАТО Свободный

В.Р. Фасахов